
 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про надання дозволу ******** ******** ******** на благоустрій прилеглої 

території по пл. *********, ** «**» у м. Арциз 
 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 23 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою територій населених 

пунктів Арцизької міської територіальної громади, затверджених рішенням 

Арцизької міської ради від 19.11.2021 № 922-VIII, розглянувши заяву 

Лебеденка Костянтина Михайловича від 09.04.2024 щодо надання дозволу на 

проведення благоустрою прилеглої території по пл. *********, ** «**» у 

м. Арциз, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ************ ******** ********* дозвіл на проведення 

благоустрою прилеглої території по пл. *********, ** «**» у м. Арциз, а саме: 

вивіз бетонних уламків та каміння; 

видалення порослі; 

вирівнювання ґрунту; 

озеленення території декоративними кущами та деревами; 

розбивка квітника та газону. 

2. Зобов’язати ********* ********* ********** дотримуватись вимог 

Правил благоустрою територій населених пунктів Арцизької міської 

територіальної громади, затверджених рішенням Арцизької міської ради від 

19.11.2021 № 922-VIII.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

 

 

Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
26 квітня  2024 року 

№83 


